



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 020/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIANA ELBA COSTA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 020/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20250529/0003-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA-309L	ESMALTEC	1,00	UNIDADES	4.398,63	4.398,63	4.398,63
2	REFRIGERADOR 2 PORTAS - 260L	ESMALTEC	1,00	UNIDADES	3.189,93	3.189,93	3.189,93
3	FOGO INDUSTRIAL 8 BOCAS 40X40 COM DOIS FORNOS	VENANCIO	1,00	UNIDADES	6.210,25	6.210,25	6.210,25
4	MICRO-ONDAS 42L	LG	1,00	UNIDADES	881,57	881,57	881,57
5	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAO 3,5 L	JL COLOMBO	1,00	UNIDADES	567,46	567,46	567,46
6	ESPRESSO EXTRATOR PROFISSIONAL	JL COLOMBO	1,00	UNIDADES	757,18	757,18	757,18
7	SANDUICHEIRA E GRILL	MONDIAL	1,00	UNIDADES	192,07	192,07	192,07
9	BATEDEIRA PLANETARIA BOWL-3 BATEDORES	MANA	1,00	Unidade	820,24	820,24	820,24
11	FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 546 LTS	ESMALTEC	1,00	Unidade	4.656,63	4.656,63	4.656,63
VALOR TOTAL							21.673,96

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	BANCADA MESA INOX INDUSTRIAL	TUBOMED	1,00	UNIDADES	1.070,76	1.070,76	1.070,76
10	MESA REFEITORIO COM BANCO 10 LUGARES	REIFLEX	3,00	Unidade	1.319,33	1.319,33	3.957,99
VALOR TOTAL							5.028,75





3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	ESTANTE PRATELEIRA EM AÇO REFORÇADO 800KG (200KG POR NÍVEL)	AMAPÁ	30,00	Unidade	1.817,83	1.817,83	54.534,90
13	CARRINHO MERCADO COM GRADE PARA VOLUMES 300KG	METALOSA	1,00	Unidade	1.663,33	1.663,33	1.663,33
14	CARRINHO PARA CONDOMÍNIO 215 LITROS COM REPARTIÇÃO LATERAL	BRALIMPIA	2,00	Unidade	1.206,33	1.206,33	2.412,66
15	ESCADA TESOURA RESIDENCIAL EM FIBRA 8 DEGRAUS 2,40 METROS	BOTAFOGO	2,00	Unidade	1.010,70	1.010,70	2.021,40
16	PALETE PALLET ESTRADO PLÁSTICO ENCAIXÁVEL 25 X 50CM	PROPLAST	50,00	Unidade	143,30	143,30	7.165,00
VALOR TOTAL							67.797,29

Homologado para ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.571.459/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 94.500,00 (noventa e quatro mil, quinhentos reais), em 24/07/2025.

assinado eletronicamente
Mariana Elba Costa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 324-094-8260
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CNPJ: 07.384.407/0001-09

